

Smlouva o dílo: "Areál tramvaje Moravská Ostrava - Hala vozovny - Oplocení na 14. koleji"

Číslo smlouvy objednatele: DOD20240267

Číslo smlouvy zhotovitele:

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - Soupis prací Areál tramvaje Moravská Ostrava

položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
	Plotový panel 3D Zn + PVC, min. výška 3 000 mm, průměr drátu 4, barva 7016	materiál	10,50	bm	900,00 Kč	9 450,00 Kč
	Plotový panel 3D Zn + PVC, min. výška 3 000 mm, průměr drátu 4, barva 7016	montáž	10,50	bm	1 000,00 Kč	10 500,00 Kč
	Sloupy 100/100/5/3300 mm, s patkou, matný pozink	materiál	8,00	kus	4 748,70 Kč	37 989,60 Kč
	Sloupy 100/100/5/3300 mm, s patkou, matný pozink	montáž	8,00	kus	980,00 Kč	7 840,00 Kč
	Kotevní šrouby, chemické kotvy	materiál	1,00	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Kotevní šrouby, chemické kotvy	montáž	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Kolejnice, matný pozink	materiál	67,00	bm	540,00 Kč	36 180,00 Kč
	Kolejnice, matný pozink	montáž	67,00	bm	650,00 Kč	43 550,00 Kč
	Brány					
	Posuvné brány - viz zakres a zaměření na místě před realizací, profil 40/40/4, povrchová úprava žárový zinek, příprava pro kladku, výplň 3D plotový panel RAL7016 - dodávka vč. montáže	kpl	8,00	kus	31 250,00 Kč	250 000,00 Kč
	Vozíky + kolečka pod bránu (dle zatížení a potřeby, 3 Ks/1 brána), matný pozink	kpl	8,00	kpl	1 500,00 Kč	12 000,00 Kč
	Cena celkem					414 509,60 Kč

V Budišovicích dne:

.....

Vladimíra Pyšová, jednatel

PVDJ Holding s.r.o.